
ZARZĄDZENIE NR 109/2021
BURMISTRZA  MIASTA  I  GMINY  POŁANIEC

z dnia 13 października 2021 roku

w  sprawie:  powołania  Komisji  Stypendialnej  w  celu  analizy  i  oceny
wniosków wraz z  dokumentacją o przyznanie stypendiów artystycznych  
I i II stopnia, dzieciom i młodzieży zajmującym się twórczością artystyczną.

Na podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (t.j. w Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz § 5 załącznika do uchwały Nr
XLV/298/13  Rady  Miejskiej  w  Połańcu  z  dnia  28  sierpnia  2013  r.  
w  sprawie  określenia  szczegółowych  warunków,  wysokości  i  trybu
przyznawania stypendiów artystycznych dzieciom i młodzieży zajmującym się
twórczością artystyczną (Dz. U. Woj. Świętokrzyskiego z 2013r., poz. 3110 z
późn. zm.), zarządzam co następuje:

§ 1.

Powołuję  Komisję  Stypendialną  w celu  analizy  i  oceny  wniosków wraz  
z  dokumentacją  o  przyznanie  stypendiów  artystycznych  I  i  II  stopnia,
dzieciom  i  młodzieży  zajmującym  się  twórczością  artystyczną  
w następującym składzie:

1. Joanna Juszczyńska                      - Przewodnicząca
2. Małgorzata Żugaj                - Wiceprzewodnicząca
3. Agnieszka Krupa                        - Sekretarz
4. Małgorzata Dalmata Konwicka   - Członek
5. Izabela Płonka        - Członek

§ 2.

1. Z  prac  Komisji  sporządzony  jest  zbiorczy  protokół  podpisany  przez
wszystkich członków biorących udział w zebraniu komisji.

2. Kompletny  protokół  Przewodniczący  Komisji  przedstawia  Burmistrzowi
Miasta i Gminy Połaniec.



§ 3.

Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Referatu  Komunikacji
Społecznej i Promocji.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                          BURMISTRZ 

                                                                                        Jacek Tarnowski

                                                                  


